

Costpartner A/S
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 06 00 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Torben Drejer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Costpartner A/S Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg Telefon: 70 27 53 53 Hjemmeside: www.costpartner.dk CVR-nr.: 27 06 00 99 Stiftet: 26. februar 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rex Lynggaard Pedersen Bjarne Høstrup Henrik Toftgaard-Hansen, formand
Direktion	Rex Lynggaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Costpartner Holding ApS
Dattervirksomheder	Costpartner Deutschland GmbH, Hamborg, Tyskland Costpartner Sverige AB, Stockholm, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af mæglervirksomhed indenfor transportbranchen og hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448 t.kr. mod 4.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.088.540	7.032.545
1 Personaleomkostninger	-3.494.484	-4.238.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.191
Andre driftsomkostninger	0	-39.072
Driftsresultat	594.056	2.722.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	964.247	2.260.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.519	11.498
Andre finansielle indtægter	12.881	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.713	-156.646
Resultat før skat	1.539.990	4.838.297
Skat af årets resultat	-92.186	-239.524
Årets resultat	1.447.804	4.598.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.231	148.678
Udbytte for regnskabsåret	724.000	2.686.000
Overføres til overført resultat	471.573	1.764.095
Disponeret i alt	1.447.804	4.598.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.462.975	3.169.898
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.706.886	2.707.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.169.861</u>	<u>5.877.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.169.861</u>	<u>5.877.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.436	832.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.027	2.069.847
Udskudte skatteaktiver	0	22.100
Tilgodehavende selskabsskat	24.614	0
Periodeafgrænsningsposter	167.068	92.977
Tilgodehavender i alt	<u>410.145</u>	<u>3.017.117</u>
Likvide beholdninger	<u>280.241</u>	<u>1.532.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>690.386</u>	<u>4.549.306</u>
Aktiver i alt	<u>6.860.247</u>	<u>10.427.109</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.254.046	2.017.045
Overført resultat	2.080.537	1.608.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	724.000	2.686.000
Egenkapital i alt	6.058.583	7.312.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.900	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.036	132.902
Gæld til tilknyttede virksomheder	436.863	1.630.047
Selskabsskat	0	261.624
Anden gæld	220.865	1.090.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.764	3.115.100
Gældsforpligtelser i alt	796.764	3.115.100
Passiver i alt	6.860.247	10.427.109

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	1.771.850	-155.131	2.708.000	5.324.719
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.708.000	-2.708.000
Resultatandel	0	148.678	1.764.095	2.686.000	4.598.773
Valutakursreguleringer	0	96.517	0	0	96.517
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	2.017.045	1.608.964	2.686.000	7.312.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.686.000	-2.686.000
Resultatandel	0	252.231	471.573	724.000	1.447.804
Valutakursreguleringer	0	-15.230	0	0	-15.230
	1.000.000	2.254.046	2.080.537	724.000	6.058.583

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.048.568	3.695.957
Pensioner	401.391	491.060
Andre omkostninger til social sikring	44.525	51.468
	3.494.484	4.238.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.277	53.950
Andre finansielle omkostninger	12.436	102.696
	51.713	156.646
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.249.370	1.249.370
Afgang i årets løb	-40.441	0
Kostpris 31. december	1.208.929	1.249.370
Opskrivninger 1. januar	2.329.712	2.345.599
Omregning til valutakurs	-15.230	96.517
Årets resultat	984.479	2.260.648
Årets tilbageførsler på afgang	20.209	0
Udbytte	-655.940	-2.373.052
Opskrivninger 31. december	2.663.230	2.329.712
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-409.184	-409.184
Afskrivninger på goodwill 31. december	-409.184	-409.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.462.975	3.169.898
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Costpartner Deutschland GmbH	Hamborg, Tyskland	100 %
Costpartner Sverige AB	Stockholm, Sverige	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.707.905	2.718.970
Valutakursregulering	<u>-1.019</u>	<u>-11.065</u>
Kostpris 31. december	<u>2.706.886</u>	<u>2.707.905</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>2.706.886</u>	 <u>2.707.905</u>
Der specificeres således:		
Ansvarlig lånekapital Costpartner Deutschland GmbH	<u>2.706.886</u>	<u>2.707.905</u>
	<u>2.706.886</u>	<u>2.707.905</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31/12-2021 0 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som indeholder en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på ca. 40 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt der udløber 1/9 2022. Den resterende leasingforpligtelse udgør 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 28 29 37 20, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.